CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N° ,         DE 2020

Requer  regime  de  urgência  para  a
apreciação  do  Projeto  de  Lei  nº
5829/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 155 do RICD, a urgência

para  a  apreciação  imediata  do  Projeto  de  Lei  nº  5829/2019,  do  Senhor

Deputado  Silas  Câmara,  que  altera  o art.  26  da  Lei  nº  9.427,  de  26  de

dezembro de 1996”.

Sala das Sessões, 18 de novembro de 2020.

Deputado JHONATAN DE JESUS
Líder do Republicanos

*C
D2

03
08

64
92

10
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 Jh
on

at
an

 d
e

Je
su

s
(R

EP
U

BL
IC

/R
R)

,
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_5
02

7,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Jhonatan de Jesus)

Requer regime de urgência para

a apreciação do Projeto de Lei  nº

5829/2019.

Assinaram eletronicamente o documento CD203086492100, nesta ordem:

 1  Dep. Jhonatan de Jesus (REPUBLIC/RR) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5027)

 2  Dep. Silas Câmara (REPUBLIC/AM)

 3  Dep. Luis Miranda (DEM/DF)

 4  Dep. Gil Cutrim (PDT/MA)

 5  Dep. Bilac Pinto (DEM/MG)

 6  Dep. Luizão Goulart (REPUBLIC/PR)

 7  Dep. Milton Vieira (REPUBLIC/SP)

 8  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

 9  Dep. Flávia Arruda (PL/DF)

 10  Dep. Pinheirinho (PP/MG)

 11  Dep. Capitão Alberto Neto (REPUBLIC/AM)

 12  Dep. Eduardo Cury (PSDB/SP)

 13  Dep. Pedro Lucas Fernandes (PTB/MA) *-(P_5425)

 14  Dep. Luis Tibé (AVANTE/MG)

 15  Dep. Misael Varella (PSD/MG)

 16  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE,

AVANTE

 17  Dep. Baleia Rossi (MDB/SP) - LÍDER do MDB

 18  Dep. Joaquim Passarinho (PSD/PA)

 19  Dep. Paulo Abi-Ackel (PSDB/MG)

 20  Dep. Jaqueline Cassol (PP/RO)

 21  Dep. Márcio Marinho (REPUBLIC/BA)

 22  Dep. Igor Timo (PODE/MG)

 23  Dep. Julio Cesar Ribeiro (REPUBLIC/DF)

 24  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 Jh
on

at
an

 d
e

Je
su

s
(R

EP
U

BL
IC

/R
R)

,
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_5
02

7,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

 25  Dep. Eduardo da Fonte (PP/PE)

 26  Dep. Mara Rocha (PSDB/AC)

 27  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 Jh
on

at
an

 d
e

Je
su

s
(R

EP
U

BL
IC

/R
R)

,
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 P

_5
02

7,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.